



GMINA MIRZEC

Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, tel./fax. (41) 271-30-33/ (41) 276-71-90
e-mail: sekretariat@mirzec.pl, www.mirzec.pl

Mirzec, dnia 28.03.2024 r.

Znak: IN.271.16.2024.A.K.

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

Dotyczy: zapytania ofertowego o wartości netto poniżej 130 000 złotych (art. 2 ust. 1 pkt 1 uPzp) na **opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa placu zabaw na działce gminnej nr 1239/3 miejscowości Osiny Mokra Niwa”.**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego na zadanie pn. **„Budowa placu zabaw na działce gminnej nr 1239/3 miejscowości Osiny Mokra Niwa”** Wykonawca zadał pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 - Czy na terenie inwestycji obowiązuje MPZP lub Zamawiający dysponuje decyzją WZ/ULICP?

Odpowiedź: Gmina Mirzec posiada Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego obejmujący przedmiotową działkę. (dostępny na stronie BIP Mirzec).

Pytanie 2 - Czy w związku z budową placu zabaw Zamawiający przewiduje wykonanie miejsc parkingowych dla mieszkańców dojeżdżających do terenu inwestycji samochodami z bardziej odległych terenów?

Odpowiedź: Należy zaprojektować miejsca parkingowe jeżeli jest to niezbędne do skutecznego dokonania zgłoszenia w Starostwie Powiatowym w Starachowicach.

Pytanie 3 - Czy teren placu zabaw ma zostać oświetlony, wyposażony w monitoring?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje budowy oświetlenia i monitoringu w ramach dokumentacji projektowej.

Pytanie 4 - Czy w projekcie zagospodarowania terenu należy uwzględnić zielen?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje nasadzeń zieleni na terenie placu zabaw w ramach dokumentacji projektowej.

Pytanie 5 - Jakiego standardu przestrzeni Państwo oczekujecie? Czy ma to być "zwykły" plac zabaw z nawierzchnią z trawy lub najtańszego EPDM i z typowym ogrodzeniem, czy też może dopuszczacie Państwo możliwość uzyskania projektu przestrzeni o wysokiej jakości, wykonanej z dobrej jakości materiałów i oferującej różnorodne możliwości wypoczynku, z kompleksowymi rozwiązaniami materiałowymi i kolorystycznymi? Odpowiedź na to ostatnie pytanie będzie miała kluczowe znaczenie dla wycen poszczególnych oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje placu zabaw z nawierzchnią trawiastą i piaskową. Zamawiający nie przewiduje ogrodzenia placu zabaw w ramach dokumentacji projektowej.

Z up. Wójta

Anna Piątek
Zastępca Wójta

